CITTA D 144

Ly

RAGIONEREY
- 317
Lﬁr ' 3 UTT. Zb i
‘nn.ﬂ a"‘l B —— e T - —

CITTA DI RASUSA
SETTCORE VI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
Generale OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria nella
In data AO « 40+ 20/ |seconda vasca dismessa presso la discarica di C.da Cava
N. Dei Modicani del Comune di Ragusa. Impegno quinto
,4;1552) d’ obbligo. Rettifica determinazione dirigenziale n.1377

del 16.08.2016.
N. 23&353 Setiore VI

CIG: 6456911B82 - Codice univoco Ufficio : BIH7V]

Data 28.09.2016

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Al Cap.2874.7 - Missione 09 - Programma 03 - Tit. 2 - Macroag.02 - 3° Livello 01
4" Livello 09 - 3° Livello 999 Imp. 2043/15

Al Cap. 1¥98.4 - Missione 09 - Programma.03 - Tit.l - Macroag. 03 - 3° Livello 02
4" Liv.09 - 5" Livello - 004 - Imp._429% /1.

udiﬁkﬁmmz
J(AlY

L’ anno duemilasedici il giorno VQU“*“}Hb del mese di Settembre su proposta del Geom.

Concetto Greco tecnico dell'ufficio del settore VI, il Dirigente Dr.Ing. Giuseppe
Giuliano ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che con determinazione dirigenziale n.1377 del 16.08.2016 & stata impegnato il quinto
d' obbligo per i lavori di manutenzione nella seconda vasca dismessa presso la discarica di C.da
Cava Dei Modicani del Comune di Ragusa, in quanto occorreva effettuare, ultimi lavori di
manutenzione sia straordinari che ordinari al fine di garantire la sicurezza della d{;carica:

Dall’ impegno per un mero errore si & stabilito che risultava una eESﬁﬁhia di €. 12.371,00 iva
inclusa,anziché di € .5.761,60 iva inclusa, per cui necessita rettificare il punto 3) della
suddetta determinazione dirigenziale inserendo |’ ulteriore impegno di € .6.609,40 IVA inclusa
inerenti i lavori di manutenzione ordinari al Cap. 1978.4 - Missione 09 - Programma.03 - Tit.1 -
Macroag. 03 - 3° Livello 02 - 4° Liv.09 - 5° Livello - 004 - lmp, /16;

-Vista la deliberazione di C.C. n. 54 del 04.08.2016 di approvazione del D.U.P. 2016-2018;

—Vista la delibera di G.M. n. 433 del 09.08.2016 di approvazione del PEG 2016-2018;

—Dato atta che il provvedimento é coerente con la programmazione contenuta nel DUP e nel PEG sopra
richiamato;

~Visto 1'art.53 del regolamento degli uffici e dei servizio approvato con delibera consiliare n’
64 del 30.10,1997;

~Vista 1' attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Ragioneria, ai sensi
dell’ art. G5 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicitd ed efficacia delle
Determinazioni Dirigenziali;

—Visto |’ art.4 comma 30 del regolamento per i lavori, servizi e forniture in economia approvato
con delibera di CC n° 66 del 08.11,2007;

~Vista la L.r. n. 23/98 relativa all’ attuazione nella regione Siciliana di norme della legge 15
Maggio 1997, n. 127:

-Ritenuto di dover provvedere in merito.
DETERMINA

"i:Rettificare la determinazione dirigenziale n. 1377 de! 16.08.2016 sostituendo il punto 3} con il
seguentie.

Impegnare la somma complessiva di €.12.371,00 IVA inclusa in quanto a € .6.609,40 al Cap. 1798.4 -
miss.09 - Prog.03 - Tit.1 - Macroag. 03 - 3" Liv. 02 - 4° Liv.08 - 5 Liv.004 - Imp. AZ}?R /16, per
1’ esecuzione di interventi di manutenzione ordinaria mantenendo |’ impegno di cui al Cap. 2874.7 -
miss.09 - Prog.03 - Tit.2 - Macroag. 02 - 3° Liv. 01 - 4° Liv.09 - 5° Liv.999 - imp.2043/15 che gia
comprende la somma di € .5.761,60 per interventi di manutenzione straordinaria

2.Dare atto che il programma dei pagamenti & compatibile con i relativi stanziamenti di cassa ai
sensi dell’ art.183 comma 8 D.Lgs 267/00;

3.Di pubblicare il presente provvedimento tramite il Responsabile del Servizio Web, nell 'apposito

sito “ Amministrazione Trasparente “, sottosezione “ Provvedimenti dirigenziati “



1L TEGNICO
Geom.Congatto Greco

SETTORE VI
iuliano

IL DIRIGENTE €.
Ing. Giuseppe

Da trasmettersi d' ufficio, oltre "al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
Settori/uffici: Settore III.

1L DIRIGENTE CAPO SETTORE VI

Ing Giust?(iiili::no

-




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
Ai sensi degli artt. 147 -bis e 153, comma 5, del D.lgs.267/2000, e per "quanto previsto

dall'art. 17 del Regolamento di contabilitd, si rilascia visto di regolaritd contabile e
attestazione della copertura finanziaria.

IL DIRIGENTE DEL S (0 FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 13 n11 2016

E: 22‘;50 COMUNALE
IL MESS0O ]
(Saloni&Francesad
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periode di pubblicazione e

ciog dal 13 p17_2006 al_.__ 20 pIT 2016
Ragusa 2 1 ﬂﬂ, 2016

IL MESSO COMUNALE



